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	فرم پیشنهاد پروژه واگذاري شرکتها 
	تاریــخ:

پیوست :

	
	TDF09-2
	



1- مشخصات پروژه
	عنوان طرح: 
	

	عنوان پروژه:
	

	مدت زمان اجرا: 
	

	نام شرکت/ موسسه:
	

	تاریخ ارائه پیشنهاد: 
	


2- شرح خدمات پروژه و اهداف آن 
	

	


3- خروجي​ و نتايج مورد انتظار پروژه 
خروجی‌ها مانند: بسته نرم‌افزاري، طرح سيستمي، طرح مهندسي، طرح صنعتي، گزارش فني، سند راهبردي، طرح توسعه​اي، نمونه ساخته شده و ...
	1-

	2-

	3-

	4-

	5-

	6-

	7-


3-1- در صورتی که خروجی پروژه از نوع نرم‌افزار است این قسمت تکمیل گردد:
	مشخصات فنی نرم‌افزار

	معماری نرم‌افزار
	

	بستر اجرایی(تحت وب/دسکتاپ و...)
	

	نام زبان برنامه‌نویسی
	

	پایگاه داده
	

	پیش‌نیاز نرم‌افزاری
	

	سایر توضیحات
	

	مشخصات عملکردی نرم‌افزار 



4- متدولوژي تحقيق و اجراي پروژه و دلائل انتخاب آن:
	


5- عناوين دقيق استانداردهاي مورد استفاده در انجام پروژه:
	


6- روالهاي تاييد صحت و كيفيت خروجيهاي پروژه:
	


*چنانچه در حوزه تخصصی انجام پروژه استاندارد یا معیار تثبیت شده‌ای  برای سنجش خروجی‌ها وجود دارد، ذکر نمایید، در غیر اینصورت روش پیشنهادی سنجش صحت و کیفیت خروجی‌های پروژه بیان شود.
7- ساختار شكست پروژه
	شماره فاز
	شماره فعاليت
	شرح فعاليت
	مدت زمان (ماه)

	منابع انساني  ( نفرماه)
	خروجي هاي  فاز
	درصد فعالیت 

	
	
	
	
	کارشناسی
	کارشناسی ارشد
	دکتری
	
	

	1
	1-1
	
	
	
	
	
	1-

2-

3-
	

	
	1-2
	
	
	
	
	
	
	

	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	

	
	1-4
	
	
	
	
	
	
	

	2
	2-1
	
	
	
	
	
	1-

2-

3-
	

	
	2-2
	
	
	
	
	
	
	

	
	2-3
	
	
	
	
	
	
	

	
	2-4
	
	
	
	
	
	
	

	3
	3-1
	
	
	
	
	
	1-

2-

3-
	

	
	3-2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3-3
	
	
	
	
	
	
	

	
	3-4
	
	
	
	
	
	
	

	4
	4-1
	
	
	
	
	
	1-

2-

3-
	

	
	4-2
	
	
	
	
	
	
	

	
	4-3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4-4
	
	
	
	
	
	
	


* نمودار گانت پروژه ضميمه گردد.ند
8- نیروی انسانی و نفرات کلیدی پروژه : 

	ردیف 
	نام و نام خانوادگي
	سمت
	مدرک تحصيلي
	محل اخذ مدرک
	رشته و گرایش
	تخصص 

	سابقه کار (سال)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


· رزومه نفرات کلیدی شامل تحصیلات، سوابق کاری و مسئولیتها، دوره‌های آموزشی، جوایز کسب شده و ...  ضمیمه گردد. 
9- اقلام سرمایه‌ای و تجهیزات 

	رديف
	شماره فعالیت
	نام اقلام سرمايه​اي با ذكر مشخصات فني
	تعداد

درخواستي

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


10- اقلام مصرفي و خدماتي *
	رديف
	شماره فعالیت
	نام اقلام مصرفي و خدماتي  
	تعداد

/مقدار

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


*مواردی مانند آموزش، ماموریت، مواد مصرف شدنی جزء این آیتم است. 
